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Duke u bazuar né “Ligji Nr. 03/L-040 Pér Vetéqeverisjen Lokale” neni 12, pika 12.2 dhe Rregulloren
Komunale pér Subvencione nr.16-126442 si dhe duke u bazuar né planin e punés pér vitin 2025,
Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik shpallé :

THIRRJEN PUBLIKE

“FONDI PER SUBVENCIONIMIN E BIZNESEVE START-UP
DHE BIZNESET EKZISTUESE TE GRAVE 2025”

Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik informon té gjitha bizneset e reja Start-up dhe bizneset ekzistuese
né pronési té grave pér mundésin e pérfitimit té granteve nga "FONDI PER SUBVENCIONIMIN E
BIZNESEVE START-UP DHE BIZNESET EKZISTUESE TE GRAVE 2025" t¢ mbéshtetur nga

Komuna e Gjilanit.

Pér ményrén e aplikimit dhe dokumentacionin e nevojshém, Komuna e Gijilanit ka pérgatitur
udhézuesin pér aplikant.

Udhézuesin pér aplikant dhe dokumentacionin e nevojshém pér aplikim mund ta gjeni né linkun:

https://gjilan.rks-gov.net/konkurset-njoftimet/

Dokumentet e nevojshme pér aplikim duhet té¢ dorézohen né zarf t€ mbyllur né Zyrén pér Shérbime
me Qytetaré (QSHQ).

Thirrja pér aplikim éshté e hapur prej datés 28.03.2025 deri 28.04.2025 né ora 16:00.

Pér informata shtesé rreth késaj thirrje publike mund té vizitoni Drejtoriné pér Zhvillim Ekonomik.

Adresa: Bulevardi i Pavarésisé (Sheshi "Rexhep Ma@f Eli;hphi Berisha),
/ /

Enver Shabani, drejt | /@ - A& . [ij C/

Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik

Gjilan, 28.03.2025




